錦鯉振興施設基本調査業務の受託候補者について、公募型プロポーザル方式により選定

するので、次のとおり公告する。

令和６年４月 25 日

小千谷市長  宮 崎 悦 男

１ 業務名

錦鯉振興施設基本調査業務

２ 業務内容

実施要領及び仕様書に記載のとおり

３ 業務期間

契約締結の日から令和７年３月末までとする。

４ 本業務の事業費

契約限度額：10,000 千円（消費税及び地方消費税を含む）

５ 主なスケジュール

⑴ 参加表明書等に関する質問書の受付期間

令和６年４月 25 日（木）～令和６年５月 10 日（金）17 時

⑵ 参加表明書等の受付期間

令和６年４月 25 日（木）～令和６年５月 22 日（水）17 時

 ⑶ 参加資格審査の結果通知

令和６年５月 29 日（水）まで

⑷ 企画提案書の受付期間

令和６年５月 29 日（水）～令和６年６月７日（金）17 時

⑸ 第一次審査結果の通知及び公表

令和６年６月 17 日（月）まで

⑹ 第二次審査（プレゼンテーション）

令和６年６月 27 日（木）

⑺ 第二次審査の結果通知

令和６年７月上旬

⑻ 審査結果の公表・契約締結

令和６年７月中旬

公告第７７号

６ 参加資格及び参加条件

実施要領及び仕様書に記載のとおり

７ 募集手続き等

実施要領及び仕様書に記載のとおり

８ 審査委員

氏  名 役 職 等

山 口 良 信 小千谷市副市長

岡 元 義 之 企画政策課長

平 澤 英 樹 商工振興課長

佐 藤 俊 夫 にぎわい交流課長

大 平 潤 一 農林課長

９ その他の事項

実施要領及び仕様書に記載のとおり

10 事務局

担当課：小千谷市農林課錦鯉戦略室

住 所：〒947-8501 新潟県小千谷市城内２丁目７番５号

電 話：0258-83-3510

ＦＡＸ：0258-83-2789

E-mail：nishikigoi@city.ojiya.niigata.jp